

امحای نقدینگی بدون پشتوانه باهدف تقویت پول ملی

طی سال‌های ۹۲ تاکنون حجم نقدینگی از محدوده ۵۰۰ هزار میلیارد تومان با ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان جهش به بیش از ۱۷۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده‌است. حال از آنجایی که رشد اقتصادی طی پنج سال گذشته بدون شک به میزان حجم نقدینگی ایجاد شده توسط سیستم و نظام بانکی نبوده‌است، ضمن شناسایی میزان قدرت خرید خلق شده طی پنج سال گذشته باید دولت و مجلس برنامه خود را جهت توقف رشد حجم نقدینگی بدون پشتوانه و سپس امحای نقدینگی طی پنج سال اخیر بدون پشتوانه خلق شده‌است، برنامه خود را برای افکار عمومی اعلان کنند.

در سال‌های ابتدایی دولت یازدهم به ناگاه برخی از مقامات بانک مرکزی عنوان داشتند که حجم نقدینگی از تباطی با تورم ندارد و شاید بر همین اساس بود که طی پنج سال گذشته آندگر به ریشه‌های رشد حجم نقدینگی بی تفاوتی شد که ۱۲۰۰ هزار میلیارد تومان حجم نقدینگی واقعاً محل نگرانی جدی برای اقتصاد شده‌است و این عارضه اقتصادی فشار زیادی به پس‌انداز کنندگان ریالی و همچنین دستمزدهایگیران وارد می‌کند، از این رو در کنار تحریم‌های ظالمانه آمریکا واقعاً باید برای پول ملی و مبادری که به ارزش پول ملی آسیب پیوسته می‌زند، فکری کرد. یکی از مهم‌ترین دلایل ایجاد پول بدون پشتوانه بدهی‌های کلان به نظام بانکی‌است از این رو باید بررسی شود که بدهکاران به بانک مرکزی تمامی بانک‌ها چه کسانی هستند و چرا بانک‌ها به اضافه برداشت از بانک مرکزی به شکل نگران‌کننده‌ای جهش داشته‌اند و اصلاً بانک‌ها بایکدیگر بر سر چیه جزئی رقابت می‌کنند و آیا این همه بانک برای اقتصاد در رکود تورمی ایران نیاز است و آیا زمان آن نرسیده‌است که به سرعت با ادغام بانک‌ها در یکدیگر و تعیین تکلیف بدهی‌ها ریشه‌های افزایش حجم نقدینگی در کشور خشکانده شود.

در رأس بدهکاران به نظام بانکی، دولت و تعداد خاصی از شرکت‌های بزرگ وجود دارند که به سرعت باید زمینه تعیین تکلیف بدهی‌های کلان به نظام بانکی مشخص شود در غیر این صورت چرخه رشد نقدینگی بدون پشتوانه و کاهش ارزش پول ملی ادامه خواهد داشت، نکته دیگر آن است که عموم داریی‌های نظام بانکی در واقع سر مایه آنها نیست، بلکه بدهی‌ها است. دولت در رأس بدهکاران به نظام و سیستم بانکی ایران است، حال اگر این بدهی‌ها با فروش دارایی‌های مازاد و بلااستفاده کلان دولت از طرفی تسویه شود و از طرف دیگر دولت شروع به امحای صدها هزار میلیارد تومان پول کند، مجدداً شاهد تقویت پول ملی خواهیم بود در عین حال نیز دارایی‌های بلااستفاده دولت یا بنگاه‌های بدهکار به نظام بانکی نیز به فروش رسیده‌واز راکدی در می‌آید که این رویداد برای کل اقتصاد امری مثبت است.

حجم دارایی‌های دولت که ذیل ۱۸وزارتخانه و سازمان‌های تابعه دولت در استان تهران و سایر استان‌ها است بنا بر آمارهای منتشره اخیر در حدود ۷۰۰۰ هزار میلیارد تومان عنوان شده‌است،البته در اقتصاد ایران داریی‌های عظیم دیگری وجود دارد که تحت مالکیت بخش عمومی غیر دولتی است و می‌توان از این دارایی‌های نیز برای تقویت پول ملی بهره برد. در عین حال باید گفت بسیاری از دارایی‌ها که بهره‌جویی عمومی از آنها با خط‌کشی عناوینی چون دولتی، عمومی، عمومی غیر دولتی، وابسته به دولت سلب شده‌است، شاید بد نباشد برای رشد بهره‌وری و کارایی و خدمات رسانی به عموم مردم به‌طور مجدد یک کاسه شود.

به‌طور نمونه صندوق‌های بازتنسستیگی مجزا، بیمارستان‌های مجزا، مجموعه‌های خدمات رفاهی و تفریحی مجزا و… بهره‌وری دارایی‌ها را کاهش داده و تجزیه‌های بی‌مورد دارایی‌ها عملاً استفاده از بسیاری از دارایی‌ها را به حادقائل رسانده‌است.

شاخص‌هایی باید تعریف شود تا بهره‌ر فرد از این حجم از دارایی‌های کل موجود در اقتصاد ایران گزارش شود، با فروش دارایی‌های مازاد از مجموعه دولت گرفته تا سایر بدهکاران به نظام بانکی ترمز رشد نقدینگی کشیده شود و از سوی دیگر برای تقویت پول ملی چند صد هزار میلیارد تومان از نقدینگی بدون پشتوانه ایجاد شده طی پنج سال اخیر امحا شود.

این دولت زندگی لاکچری و بی‌بیهبوداری را فراموش کند

در روزهای در حالی در فصل بودجه‌قرار داریم که دولت دارای دارایی‌های هزار میلیارد تومانی است بلااستفاده‌ای است که حداقل کاری که می‌توان با این دارایی‌ها انجام داد، فروش یا اجاره می‌باشد و آن هم نه برای مصرف در امور جاری دولت، بلکه با هدف کاهش هزینه‌های جاری و کوچک‌سازی دولت در بعد دارایی‌های بلااستفاده و تسویه بدهی‌های دولت و بنگاه‌های دولتی با نظام بانکی.

دولت ثروتمندی پول

پیش از این خزانه‌دار کل کشور مدعی شده‌بود که اکنون ۳۵۰ هزار ملک دولتی شناسایی کرده و در سامانه ساداتبک ثبت کرده‌اند. اعداد مربوط به اموال دولت عدد عجیب و غریبی دارد. در حالی این اموال ارزشی معادل چندین هزار هزار میلیارد تومان دارد که کل بودجه عمومی کشور تنها ۳۴۶ هزار میلیارد تومان برآورد شده‌است. تصور کنید که به عنوان دولت یا حاکمیت اموالی داریم که رقم سه به فلک می‌زند، ولی از آنها استفاده نمی‌کنیم! در رابطه با حملات و آسیب‌های که امروز متوجه پرسول ملی ایران شده‌است باید گفت اگر دولت برای تأمین بودجه سالانه‌اش در کنار درآمدهای نفتی و مالیات، ایجاد درآمد از محل دارایی‌های راکد و رها شده در تهران و سایر استان‌ها برود، اتفاق بزرگی در اقتصاد ایران می‌افتد، همچنین، تداوم هزینه‌های لاکچری و سبب‌های هنگامت برای نگهداری زمین و ساختمان‌ها، خودروهای سواری و دستگاه‌های دولتی دیگر جایز نیست و بسیاری از نیروی انسانی و دستگاه‌های دولتی با توجه به پیشرفت فناوری می‌توانند در محیط کوچک‌تری ارائه خدمت کنند تا هزینه‌های جاری بودجه نیز به شدت کاهش یابد.

در پایان سازمان برنامه و بودجه در تهران و استان‌ها و وزارت اقتصاد و خزانه‌داری کل کشور و استانداردهای کشور باید به سرعت ضمن شناسایی دارایی‌های مازاد هنگامت دستگاه‌های دولتی، زمینه فروش این دارایی‌ها و کاهش هزینه‌های غیر برسنتلی دستگاه‌های دولتی را فراهم آورند، چراکه بودجه‌ریزی غلط و استفاده غلط از دارایی‌های بسیار هنگامت دولت، امروز ارزش پول ملی ایران را که مورد استفاده میلیون‌ها ایرانی است، دستخوش تغییر لحظه به لحظه قرار داده‌است.

گزینه‌خبر

بزرگ‌ترین رویداد صنعت فروشگاه‌های

زهراتنجات، دبیر اجرایی کنگره بین‌المللی فروشگاه‌های موفق ایران (ICB ۲۰۱۹) ضمن اعلام این خبر گفت: **این کنگره با هدف توسعه و پیشرفت صنعت فروشگاه‌های همگام با کشور‌های پیشرفته جهان ۲۴، ۲۵ و ۲۶ بهمن ماه سال جاری در هتل المپیک تهران بر گزار می‌شود.**

وی افزود: در این کنگره جمع‌کنیری از مدیران و صاحبان فروشگاه‌های بزرگ، هایپرمارکت‌ها، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، ارزانکده‌ها، تولیدکنندگان و واردکنندگان مواد غذایی، مواد سلولزی، شوینده‌ها، شیرینی و شکلات، پوشاک، تجهیزات فروشگاه‌های و سایر فعالان این صنعت و همچنین اساتید برجسته دانشگاهی، مقامات ملی و همچنین متخصصین برتر این حوزه از کشورهای مختلف جهان نظیر فرانسه، اتریش و ترکیه حضور خواهند داشت. وی گفت: همزمان با برگزاری این کنگره، نمایشگاه تخصصی زنجیره تأمین فروشگاه‌ها و نمایشگاه تخصصی هایپرمارکت‌ها و تجهیزات وابسته فروشگاه‌های نیز طی سه روز در مجموعه هتل المپیک تهران دایر خواهد بود.

گزارش یک

هادی حسینی

گزارش یک

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۳

کاهش ۲۵ درصدی چک‌های برگشتی

بازار از ترس چک برگشتی به مبادلات نقدی روی آورده‌است



حدود۷میلیون و ۲۰۰ هزار فقره چک به ارزشی حدود ۷۱ هزار میلیارد تومان در آبان‌ماه ۱۳۹۷ در کل کشور مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۱۹/۸ درصد و ۲۳/۸ درصد کاهش داشته‌است.از این رو به نظر می‌رسد بازار به سمت مبادلات نقدی و شبیه‌نقدی روی آورده‌است و اعتبار چک با توجه به چک‌های برگشتی در حال کاهش است. به گزارش «چوان»، بررسی‌های میدانی روزنامه جوان از برخی از فعالان اقتصادی بیانگر آن است که بازار با توجه به حجم چک‌های برگشتی و فضای نامناسب کسب و کار به سمت مبادلات نقدی روی آورده‌است و فعالان اقتصادی تنها در صورتی چک قبول می‌کنند که صادرکننده چک را بشناسند و به نوعی بر اساس عملکرد اعتبارسنجی ذهنی انجام می‌دهند. آمار بالای چک‌های برگشتی و کسری سرمایه در گردش و نقدینگی در بازار موجب شده‌است تا بازاریابان حتی به بهای کاهش فروش و مبادلات خود فقط از معاملات نقدی استقبال کنند و همانطور که عنوان شد تنها به افرادی که شناسانده‌اند در مبادلات غیر نقدی و چک اطمینان کنند. از دیگر موارد مورد اشاره بازاریابان آن است که با

توجه به افزایش بهای دلار طی یکسال اخیر و اثر این عامل در تورم داخلی،بازاریابان از کاهش فروش و معاملاتشان به دلیل رویکرد نقدی معاملات چندان ناراضی نیستند،زیرا رشد بهای کالا و موجودی انبار در آینده می‌تواند هزینه ناشی از کاهش حجم مبادلات را جبران کند در عین حال فکر و خیال پاس شدن چک نیز فروشنده را آزار نمی‌دهد. بر اساس گزارش بانک مرکزی از چک‌های برگشتی در آبان‌ماه سال جاری، حدود ۷میلیون و ۲۰۰ هزار فقره چک به ارزشی حدود ۷۱۳ هزار میلیارد ریال در آبان‌ماه ۱۳۹۷ در کل کشور مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۱۹/۸ درصد و ۲۳/۸ درصد کاهش داشته‌است.براساس این گزارش، در همین مدت در استان تهران که عموم مبادلات کشور در این استان انجام می‌گیرد، حدود ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۴۰۱ هزار میلیارد ریال مبادله شد. در آبان ماه سال جاری، ۵۳۱/۱ از تعداد چک‌های مبادله‌ای کل کشور در سه استان تهران، اصفهان و خراسان رضوی مبادله شده که به ترتیب با ۲۵/۹ درصد، ۹/۵ درصد و ۷/۷ درصد بیشترین سهم را در مقایسه با سایر استان‌ها دارا بوده‌اند.

استان‌های گیلان (۹۰/۷ درصد)، یزد (۹۰ درصد) و البرز (۸۹/۸ درصد) اختصاص یافته‌است و استان‌های کهگیلویه و بویراحمد (۸۰ درصد)، کردستان (۸۲/۶ درصد) و چهارمحال و بختیاری (۸۳/۲ درصد) پایین‌ترین نسبت تعداد چک‌های وصولی به کل چک‌های مبادله شده در استان را به خود اختصاص داده‌اند.

بر اساس این گزارش، در این مدت، در بین سایر استان‌های کشور بیشترین نسبت ارزش چک‌های وصولی به کل ارزش چک‌های مبادله‌ای در استان به ترتیب به استان‌های بوشهر (۹۰/۹ درصد)، گیلان و البرز هر یک (۸۹/۵ درصد) و سیستان و بلوچستان (۸۹/۲ درصد) اختصاص یافته‌است و استان‌های سمنان (۷۹/۴ درصد)، مرکزی (۸۰/۲ درصد) و هرمزگان (۸۰/۴ درصد) کمترین نسبت ارزش چک‌های وصولی به کل ارزش چک‌های مبادله‌شده در استان را به خود اختصاص داده‌اند.

■ **۸۶۹ هزار چک برگشت خورد**

بالغ بر ۸۶۹ هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۹۳ هزار میلیارد ریال در آبان ماه ۱۳۹۷ در کل کشور برگشت داده شده که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۲۵/۲ درصد و ۳۶/۹ درصد کاهش را نشان می‌دهد. در همین ماه، در استان تهران بالغ بر ۲۰۴ هزار فقره چک به ارزشی حدود ۴۸ هزار میلیارد ریال برگشت داده شد و همچنین در کل کشور ۱۲/۱ درصد از کل تعداد چک‌های مبادله‌ای و ۱۱/۸ درصد از کل مبلغ چک‌های مبادله‌ای برگشت داده شده

■ **تازه‌ترین آمار چک‌های وصولی**
حدود۶میلیون و ۳۰۰ هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۶۱۹ هزار میلیارد ریال در آبان ماه سال جاری در کل کشور وصول شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۱۹ درصد و ۲۱/۴ درصد کاهش را نشان می‌دهد. در ماه مورد گزارش، همچنین در کل کشور۸۷/۹ درصد از کل تعداد چک‌های مبادله‌ای و وصول شد. در همین ماه، در استان تهران حدود ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۳۵۳ هزار میلیارد ریال وصول شد. در ماه مورد گزارش در استان تهران از نظر تعداد ۸۸/۲ درصد و از نظر ارزش ۸۸/۱ درصد از کل مبلغ چک‌های مبادله‌ای وصول شده‌است. در ماه مذکور در بین سایر استان‌های کشور بیشترین نسبت تعداد چک‌های وصولی به کل چک‌های مبادله‌ای در استان، به ترتیب به

کاخبر

آیا آمار بانک مرکزی صحیح است

دولت تورم نقطه به نقطه ۴۲ درصدی را پنهان کرد

بوده‌است. اما یکی از رسانه‌ها خبر نرخ تورم بانک مرکزی را منتشر کرده‌است که با توجه به عدم تکذیب آن از سوی بانک مرکزی و از طرف دیگر انتشار خبر با جزئیات دقیق، صحت ارقام درج شده در این خبر قابل تأیید است. براساس این آمار نرخ تورم در آذر ماه امسال با بانک اجازه انتشار این گزارش را نداد. به گزارش «فارس»، بانک مرکزی روز سوم یا چهارم پنج‌هه‌ماه نرخ تورم را منتشر می‌کرد و این روند تا ماه گذشته ادامه داشت.

اما در ماه جاری گزارش نرخ تورم ماه قبل منتشر نشد و فقط گزارش مرکز آمار ایران اعلام شد. براساس آمار مرکز آمار ایران نرخ تورم نقطه به نقطه ۳۷/۴ درصد و نرخ تورم میانگین ۱۸ درصد

گفتگو



موتورسیکلت ۱۴ میلیونی

به قیمت ۲۰ میلیون تومان!

سفت رشد قیمت موتورسیکلت از خودرو

در حالی که قیمت خودرو و لوازم بدکی این بخش این روزها فقط مورد توجه و نقد رسانه‌ها است، افزایش بدون ضابطه بهای دو چرخ‌سه، موتورسیکلت و لوازم بدکی این بخش به وضوح از رها بودن این بازار از دایره نظارت حکایت دارد، به‌طوری که قیمت در بخش فوق گاهی بیش از ۱۵۰درصد جهش داشته است، از این رو به وضوح مشخص است که قیمت موتورسیکلت

در بازار یزد بدون نظارت از خودرو هم پیشی گرفته‌است.

به گزارش «چوان»، بخش دوچرخه، موتورسیکلت و لوازم بدکی این صنعت از دیرباز با ضعف نظارت و سوءاستفاده دلالتن و مافیادست و پنجه‌نرم می‌کرده‌است، به‌طور نمونه در هیچ کجای دنیا یافت نمی‌شود که موتورسیکلتی بدون لوازم بدکی و گارانتی و شعبات خدمات پس از فروش به کشوری وارد شود و با گذشت مدتی خریداران موتورسیکلت متوجه شوند که نه قطعات بدکی وجود دارد و نه خدمات پس از فروشی، از این رو باید وسیله خریداری کرده را یا دور بیندازند یا اینکه با خرید یک موتورسیکلت مشابه از لوازم آن برای تعمیر موتور استفاده کنند که در هر صورت یک سرمایه‌سوزی و اجحاف در حق مصرف‌کنندگان می‌باشد.

در اقتصاد ایران عموماً توجه‌ها به صنعت خودرو معطوف است و کسی توجه چندانی به صنعت پر مشتری و کاربر دوچرخه و موتورسیکلت توجه ندارد و همین امر باعث شده‌است تا مافیای صنعت فوق در کمال آرامش وبدون مزاحمت در این صنعت فعالیت کند، در همین راستای دهها سال گذشته مصرف‌کنندگان دوچرخه و موتورسیکلت وارداتی تولید داخل انواع اجحاف در حقشان را تجربه کرده‌اند.

در شرایطی که این روزها افکار عمومی به قیمت خودرو توجه دارد و سازمان‌های مرتبط با تولیدداخل محور توجه‌هایی شبیه تولیدکنندگان خودروی داخلی برای رشد قیمت عنوان می‌کنند. محمد خادم منصوری در گفت‌وگو با «پسنا» گفت: شسرت‌ک‌های تولیدکننده موتورسیکلت باید قیمت تمام شده محصول و قیمت عرضه آن در بازار را اطلاع دهند. به جایی نمی‌رسد و به نظر می‌رسد بازار موتورسیکلت و دوچرخه یک بازار خودمختار است.

در همین رابطه رئیس اتحادیه فروشندگان دوچرخه، موتورسیکلت و لوازم بدکی هم همانند برخی از خودروسازان که مشخص نیست واردات‌محورند یا تولیدداخل محور توجه‌هایی شبیه تولیدکنندگان خودروی داخلی برای رشد قیمت عنوان می‌کنند.

محمد خادم منصوری در گفت‌وگو با «پسنا» گفت: شسرت‌ک‌های تولیدکننده موتورسیکلت باید قیمت تمام شده محصول و قیمت عرضه آن در بازار را اطلاع دهند. به جایی نمی‌رسد و به نظر می‌رسد بازار موتورسیکلت و دوچرخه یک بازار خودمختار است.

وی در رابطه با بازار موتورسیکلت ودوچرخه اظهار کرد: در شرایط فعلی با توجه به سرد شدن هوا از میزان تقاضای موتورسیکلت و دوچرخه کاسته شده و این در حالی است که با توجه به قانون پلاک‌گذاری موتورسیکلت‌ها بر پایه خروج موتورهای فرسوده، پلاک‌گذاری موتورسیکلت‌های جدید با مشکل مواجه شده‌است.

وی گفت: بازار در شرایط فعلی دارای ثبات نیست و این موضوع عملی شده تا متقاضیان خریدهای خود را به آینده موکل کنند. در سال‌های گذشته متقاضیان خرید موتورهای بهمین و اسفند برای رفع نیاز سال خود در ارزانی بازار خریدها را انجام می‌دادند که امسال پیش‌بینی می‌شود این موضوع رخ ندهد. رئیس اتحادیه فروشندگان دوچرخه، موتورسیکلت و لوازم بدکی یادآور شد: با کاهش قیمت دلار به کمتر از ۱ هزار و ۱۰۰ تومان تصمیم بر آن شد تا قیمت لوازم بدکی از اعضای اتحادیه کاهش یابد.اما در حال حاضر نوسان دوباره دلار این تصمیم را در اجرا با مشکل همراه کرده‌است و از سوی دیگر به واسطه قیمت بالای موتورسیکلت، متقاضیان تمایلی به خرید محصول جدید ندارند و موتورهای سابق خود را تعمیر و از آنها استفاده می‌کنند.

منصورى تأکید کرد:در شرایط فعلی دستگاه‌های نظارتی باید بر فعالیت تمام قسمت‌های بازار و اقتصاد نظارت بیشتری داشته باشند، زیرا قیمت‌گذاری غیرمنطقی و بلاتکلیفی در سطح عرضه رخ داده‌است.

رئیس اتحادیه فروشندگان دوچرخه،موتورسیکلت و لوازم بدکی ادامه داد: با وجود آنکه سود قانونی فروشندگان و تولیدکنندگان طبق قانون مشخص است، اما موتورسیکلتی که ۱۴ میلیون تومان ارزش دارد در بازار به قیمت بیش از ۲۰ میلیون تومان داد و ستد می‌شود.

وی همچنین پیشنهاد کرد: یکی از مشکلات بازار و اقتصاد کشور، برگزاری جلسات دولتی در پشت درهای بسته است و برای رفع مشکلات باید از فعالان و کارشناسان هر حوزه در تصمیم‌گیری‌ها استفاده شود.

در پایان به نظر می‌رسد حوزه دوچرخه، موتور سیکلت و لوازم بدکی این بخش به شدت نیاز به رسیدگی و نظارت دارد و باید مشخص شود بر چه اساسی قیمت‌ها در این بخش از ۱۵۰ تا بیش از ۲۰۰درصد جهش داشته است.

سیستم مدیریت یکپارچه/کد ۰۰/۴۳/۱۰/ف

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مر حله‌ای

(شماره ۱۶۱/ص ع / ۹۷)

شرکت آب و فاضلاب استان البرز در نظر دارد اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب در کرج بزرگ (کرج، رجایی شهر و مهرشهر) به صورت پراکنده به طول ۵۰۰۰ متر را از محل اعتبارات طرح‌های عمرانی را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای حداقل رتبه ۵ در رشته آب واگذار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز گشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهینامه امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

بر آورد پروژه، مدت اجرای پروژه و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: برآورد براساس فهرست بهاء، ابنیه، چاه و شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۳۹۷، مبلغ ۱۳۹۷،۰۴۲/۵۸۵/۶۲۰ ریال و مدت اجرای کار ۱۵ (پانزده) ماه شمسی و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۸۰۲/۱۲۹/۲۸۱ ریال به صورت وارینز نقدی به حساب شرکت، ضمانتنامه بانکی یا اوراق مشارکت می‌باشد.

مناقصه گران علاوه بر بارگذاری فایل pdf تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و اسناد ارزیابی کیفی، موظف به ارائه آن در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۹ به دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب استان البرز می‌باشند.

تاریخ بازگشایی پاکت: ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ خواهد بود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می‌توانند به منظور دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۹ تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۳ از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.
تلفن تماس: ۰۲۶-۳۲۱۱۷۳۱۸

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس (ets.mporg.ir) مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان البرز «سهامی خاص»

شناسه آگهی: ۳۳۱۸۵۴

م‌الف: ۳۵۹۲